

NOMBRE DEL OFERENTE: YDAISA J SUERO DE LEON

03 de marzo del año 2021

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio u Obra	Unidad de medida ¹	Cantidad ²	Precio Unitario	ITBIS	Otros Impuestos ³	Precio Unitario Final
1	REFRIGERIO: EMPANADITAS DE POLLO, CROWUETAS DE QUESO, MINI CROISSANT DE JAMON, PINCHITOS DE QUESO, CERREY Y ACEITUNA, CUADROS DE BLUE BERRIES, ALMENDRA Y PASA, UVAS, JUGO	UND	60	321	7,542.24		19250.00
2	MESA DE 10	UND	5	450.00			2,250.00
3	MESA DE BUFET CON BAMBALINA	UND	2	450.00			900.00
4	TOPE ROSADO	UND	1	60.00			60.00
5	MANTELES	UND	11	150.00			1,650.00
6	ARREGLO DE MESA	UND	11	805.95			8,865.45
7	CENTRO PARA LA MESA PRINCIPAL	UND	1	3,000.00			3,000.00
8	ARREGLOS DE FLORES	UND	3	1,260.00			3,780.00



9	SILLAS	UND	35	12.50		437.50
10	UNA CARPA MEDIANA	UND	1	1,700.00		1,700.00

MONTO TOTAL EN LETRAS: CUARENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS CON 54/100.

..... nombre y apellido en calidad de debedar ante
autorizado para actuar en nombre y representación de (YDAISA J. SUERO DE LEON)

[Handwritten signature]

